РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Республики Карелия

П Р И К А З

XI октября 2017 года № г38

г. Петрозаводск

Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017-2019 годах
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики

Карелия, на 2015-2044 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Республики Карелия от 20
декабря 2013 года № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Республики Карелия»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации в 2017-2019
годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики
Карелия, на 2015-2044 годы.

2. Признать утратившими силу приказы Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия:

- от 31 октября 2016 года № 286;
- от 21 апреля 2017 года № 109.

Министр